АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРУТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2011 года  №  18
	О внесении изменении в Постановление   Администрации  Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.05.2010 года
 № 5 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 года  № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 года №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Администрация Закрутского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 6 % (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года.

Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Е.Д.Ильинская

                                          Приложение

к постановлению Администрации

                                                                             Закрутского сельского поселения

                                                         Демидовского района

                                                        Смоленской области

                                                            от22.12.2011 года  № 18
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№п/п
	Перечень

гарантированных услуг

	Тариф, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	128,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

(с облачением)
	3259,00

	2.1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

(без облачения)
	3070,00

	3.
	Перевозка (останков) тела умершего на кладбище
	713,00

	4.
	Погребение
	627,00

	5.
	- Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню

(с облачением)
	4727,00

	6.
	- Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню

 (без облачения)
	4538,00